Plato.

Plato.

Est paralogismus nullius modi in prima figura.

Aristoteles Anti-Chymicus.

Dabo in Darii:

Omnes electi sunt vocati.

Pauci sunt electi. (ad quos te non refert
in Chymia.)

Ergo pauci sunt vocati. (hincq; nec tu
vocatus es.)

Plato.

Concedo terminum minorem in conclusione,
ut est in propositione majore. Sed consequentiam,
quem addis, Prosyllogismi, nego. Sed quid est,
Ingrate, quod eas me confusum? an hæc merces est,
quâ te imbuere allaboravi, Sapientiæ? Eam enim
profiteor. Aliam Electionem ignoro, aliamq; nolo
Vocationem. Sola illa & corporis, in Medicina,
& mentis in Theologia felicitatis causa est. Mitta-
mus eum.

Chymicus.

Quamvis Aristoteles, secundum Athenæum,
Ælianum, Plutarchum, Plinium, Eusebium &c.
præter alia, & ingratitude in Platonem magi-
strum (à quo idcirco pullus vocatus) reus sit, cum
tamen senex & Chymicus factus fuerit, ut operose
demonstrare nifus jam olim fuit Petrus Bonus Lom-
bardus.

bardus, fortassis connivendum est illis, nisi verum sit aded enormia fuisse, ut vel Paulus ed respexerit Rom. 1. 22. & 24. Quid enim, ut unum hoc dicam, insipientius, quàm mundum hunc aspectabilem ab æterno esse credere? Porrò, quod dicit hñc Sophista, non verus Aristoteles cùm foret Chymicus (quippe talis nunquam Veritati fuerit contrarius) de electione, temerarium id quidem est, cùm de ea in individuo (uti nec de iis, quæ suæ Potentiæ reservavit PATER) non liceat disputare; Nedum per syllogismos & ratiunculas fallaci negationi & exclusioni innixos.

Fac tu quæ tua sunt, cætera linque DEO.

Quis tu, qui de alieno judicabis servo? Providentia DEI quemq; qui in ea confidit, ducet. Via boni scopi sanæq; rationis cuiq; patet. Si non assequatur, ipsa sibi sua obstat ignorantia (quæ filia est ignavia) vel malitia culpa. Sapientia enim non intrat animam maliciosam. Scitum est, quod de Chymica electione Montefnyder: Si non es prædestinatus, inquit, fac ut prædestineris. Considera quoq;, Lector, quàm non verum sit, quod haud ita pridem quidam scripsit Polemicus: Platonicos (scin' quos velit?) ad fallendum tam esse assuetos.

Gesellschaft.

Wir wolten doch gern sehen/ was es noch endlich mit dem Widder und des Philaetha Dauben hinauf wolle?

Eby

Chymicus.

Ich kan des Misochymici und Misaletha noch nicht vergessen / ehe ich wieder zu unserm Philaletha komme. Mein Symbolum wird wol nicht besser seyn als anderer / welche der Tugend ohne alles andere obsehen ihr Alles in reinem Gemüth und Gelübte gewidmet: Omnibus benefacere, nocere nemini, & parum reportare gratiæ; Doch fiat! Es hat unserm Protochymico, CHRISTO, nicht besser gegangen. Die Arbeit muß doch gesagt seyn / nisi odium pariat. Nihil tacendum, quod ad DEI gloriam, & multorum tendit salutem. Quid moror te, ingratus? Quid timeam te, maligne? Venia calet spiritui! Non Bacchi, sed Hermetis, Mosis, Jobi, Johannis! Fulcite me Lagenis (Heb. Aschischoch) rufft die Kirche / Cant. 2. 5. Schet mir Glaschen bey (wie es Coccejus in Lex. explicirt) daß ich allezeit zu trincken habe / dann ich bin hungerig und durstig / mich verlanger / daß ich vor Christi Reich etwas gewinnen mag. Aschischoch sind die zwey Chymische Feure / Roth und Weiß / (dann das Wort komt von ~~W~~ Feuer) womit der Schechins Haupt zur Mitternachtigen Lincken / und Brust zur Mittägigen Rechten / umbfangen und vereiniget / und die Conjuges durch solchen Chymischen Wein und Trinck. Schalen Aschischoch (dann das heisse es auch) zur Liebe auffgemuntert werden.